
UCHWAŁA Nr XXVI/147/2005 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
 

 
w sprawie 

zaopiniowania uchwały Nr XXXI/447/05 z dnia 28 lutego 2005r. 
Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie konsultacji 
programów zdrowotnych mieszka�ców województwa lubelskiego w 
latach 2005 – 2009 na terenie województwa lubelskiego. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.)w zwi�zku z art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o �wiadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze �rodków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135) – Rada Gminy 
– po zapoznaniu si� z opini� wszystkich stałych Komisji – uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Opiniuje si� pozytywnie uchwał� Nr XXXI/446/05 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego z dnia 28 lutego 2005r. wraz z nast�puj�cymi zał�cznikami: 

1) „Programy zdrowotne przewidziane do wdro�enia w latach 2005 – 2009 na 
terenie województwa lubelskiego”, 

2) „Potrzeby zdrowotne mieszka�ców województwa lubelskiego”. 
 

§ 2 
1. Uznaje si� za celowe finansowanie programów zdrowotnych z zakresu 

chorób nowotworowych w tym: 
1) profilaktyki raka sutka, 
2) profilaktyki raka szyjki macicy, 
3) profilaktyki raka prostaty 
4) profilaktyki raka jelita grubego. 
 
2. Wnioskuje si�, aby wykonywanie kompleksowych bada� 

profilaktycznych w zakresie: 
1) bada� mammograficznych, 
2) bada� cytologicznych 
odbywało si� w ambulansach medycznych na terenie poszczególnych gmin 
wiejskich. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 


